
Uchwała Nr YII/54/2015 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Adamów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„ROZTOCZE". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013. poz. 594 z zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego 
rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. XJ. Z 2009 r. Nr 
72, poz. 619 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Adamów do stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„ROZTOCZE" w charakterze członka zwyczajnego. 

§2. Deklaruje się wole przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju dla stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka „ROZTOCZE", z uwzględnieniem okresu programowania 2014-2020. 

§3. Wyznacza się Pana Dariusza Szykulę - Wójta Gminy Adamów do reprezentowania Gminy 
Adamów w tworzeniu i działaniu stowarzyszenia oraz upoważnia do działania zgodnie z jego 
statusem. 

§4. Gmina zobowiązuje się do uiszczenia stosownych składek i opłat na rzecz Stowarzyszenia, 
zgodnie z podjętymi uchwałami. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R Z E : Z Ą C A 
v 

Bośsna Sk&-a 


